令和５年１２月１４日

県内市町村
体育・スポーツ行政担当課
中学校部活動地域移行担当　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　澤田　孝賴

　日頃より、本連盟に対しまして、御理解・御協力を賜り深く感謝申し上げます。また、中学校部活動の地域移行に関しても御尽力いただいていることと思います。
　さて、本連盟では、来年度より「地域移行モデル地区や自治体主導で地域移行を進めるために発足した地域クラブ、地域移行の受け皿となっている地域クラブ」を地区大会から参加できるよう準備を進めているところです。
　つきましては、その対象となるクラブを把握するため、下記のとおり情報提供を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

　１　提供いただく資料
　　　別紙様式による情報提供
　　　「青森県中学校体育連盟」ホームページよりダウンロード
http://aomori-chuutairen.com

　２　提供期限
　　　令和６年２月末日まで

　３　提供方法
　　　メールにてお願いいたします。（各地区中体連事務局）※HP参照

　４　送信先一覧

	地区名
	E-mail
	TEL

	東　青
	aoshichu@gmail.com
	017-763-0062

	中　南
	ta-narita@hirosaki.ed.jp
	0172-32-2361

	西　北
	santyuu@city.goshogawara.lg.jp
	0173-34-2937

	三　八
	tyutairen@hec.hachinohe.ed.jp
	0178-45-3607

	上　北
	kamikitachutairen@aioros.ocn.ne.jp
	0176-23-7101

	下　北
	odaira-ch-1@ed.mutsu.e-shimokita.jp
	0175-24-1714

 　５　その他
　　　・年度途中で発足されたクラブについては、その都度報告をお願い
いたします。